

**प्राचार्य का कार्यालय**  
**श्री कृष्ण चिकित्सा महाविद्यालय**  
**मुजफ्फरपुर**

**कार्यालय आदेश**

इस चिकित्सा महाविद्यालय के नन क्लीनिकल/पारा क्लीनिकल विभागों के भंडार के भौतिक सत्यापन हेतु निम्न रूपेण पदाधिकारियों की एक टीम गठित की जाती है, जो एक पक्ष के अन्दर अपने नाम के समक्ष अंकित विभागों के भंडार का भौतिक सत्यापन कर प्रतिवेदन अधोहस्ताक्षरी को सौंपेंगे :-

| क्र० सं० | विभाग           | गठित टीम के पदाधिकारियों के नाम एवं पदनाम एवं विभाग                                  | अभ्युक्ति |
|----------|-----------------|--|-----------|
| 1        | Anatomy         | Dr. Ravindra Kumar, Tutor, Pharma. & Dr. Sanjay Kr. Deepak, Tutor, Pathology         |           |
| 2        | Physiology      | Dr. Dinesh Kr. Sah, Asst. Prof., Pharma. & Dr. Shambhu Kumar, Tutor, Pharma.         |           |
| 3        | Biochemistry    | Dr. Rajvind Kumar, Asst. Prof., Pathology & Dr. Manoj Kumar, Tutor, Pathology        |           |
| 4        | Pathology       | Dr. Sanjay Kr. Sharma, Asst. Prof., Anatomy & Dr. Vinod Kumar, Tutor, Anatomy        |           |
| 5        | Microbiology    | Dr. Ravindra Prasad, Asst, Prof. PSM & Dr. Sudhir, Asst. Prof., PSM                  |           |
| 6        | Pharmacology    | Dr. Anant Prasad, Asst. Prof., Biochemistry & Dr. Pawan Ram Kedia, Tutor, Physiology |           |
| 7        | FMT             | Dr. Shiv Chandra Sharma, Tutor, PSM & Dr. Anil Kumar, Tutor, Pathology               |           |
| 8        | PSM             | Dr. Shashi Kishor, Tutor, Microbiology & Dr. Md. Ishtiyaque Ahmad, Tutor, Micro.     |           |
| 9        | Central Library | Dr. Pawan Kr. Sah, Asst. Prof., Pathology & Dr. Ram Ugrah Prasad, Tutor, Pathology   |           |

ज्ञापांक:- 1304/18

दिनांक: 22.05.18

ह०/-  
प्राचार्य

- प्रतिलिपि:-1) संबंधित पदाधिकारी/संबंधित विभागाध्यक्ष, श्री कृष्ण चिकित्सा महाविद्यालय, मुजफ्फरपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित ।
- 2) प्रभारी प्राध्यापक (प्र०)/Estate Officer/बरसर/ओ०एस०डी०, श्री कृष्ण चिकित्सा महाविद्यालय, मुजफ्फरपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित ।
- 3) भंडार पदाधिकारी/भंडार लिपिक, केन्द्रीय भंडार, श्री कृष्ण चिकित्सा महाविद्यालय, मुजफ्फरपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित ।
- 4) आई०टी० सेक्शन, श्री कृष्ण चिकित्सा महाविद्यालय, मुजफ्फरपुर को विभागीय वेबसाईट पर अपलोड करने हेतु सूचनार्थ प्रेषित ।

प्राचार्य

श्री कृष्ण चिकित्सा महाविद्यालय, मुजफ्फरपुर